ỦY BAN NHÂN DÂN

         XÃ ĐĂK YĂ

   Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Yă, ngày    tháng  01  năm 2024

uyễn Văn Hiền – Chư Sê CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng  5  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-UBND ngày 14/02/2022 của UBND xã về

việc ban hành quy chế tiếp công dân trên địa bàn xã Đăk Yă;

UBND xã Đăk Yă thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm

2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

- Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch UBND xã chủ trì cùng với các ban

ngành, công chức xã có liên quan tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5

hằng tuần và ngày 15 hằng tháng. Nếu trùng vào ngày nghỉ hằng tuần hoặc nghỉ

lễ thì tiếp vào ngày liền kề.

Trường hợp Chủ tịch UBND xã không thể thực hiện được việc tiếp công dân

theo lịch đã phân công do bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho đồng chí Phó Chủ

tịch UBND xã tiếp công dân thay Chủ tịch.

         - Tiếp công dân đột xuất: Chủ tịch UBND xã thực hiện việc tiếp công dân

đột xuất trong các trường hợp quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân.

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở xã Đăk Yă (thôn Châu Khê, xã Đăk Y ă,

huyện Mang Yang, tỉnh Gia Lai).

         UBND xã Đăk Yă Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã đến

các tổ chức, cá nhân và nhân dân biết, thực hiện (có lịch tiếp công dân dự kiến kèm

theo)./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã và các đoàn thể;
- CT, PCT UBND xã;

- CBCC xã;

- BND các thôn, làng;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                          Nguyễn Văn Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ ĐĂK YĂ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH UBND XÃ NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND  ngày     /01/2024 của UBND xã)

Tháng Thời gian tiếp Họ và tên Chức vụ

01

Thứ Năm

(Ngày 04/01/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 11/01/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(Ngày 15/01/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 18/01/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 25/01/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

02

Thứ Năm

(Ngày 01/02/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 15/02/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 22/02/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 29/02/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

03

Thứ Năm

(Ngày 07/3/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 14/3/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Sáu

(Ngày 15/3/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 21/3/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 28/3/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

04

Thứ Năm

(Ngày 04/4/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 11/4/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(Ngày 15/4/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Sáu

(Ngày 19/4/2024)

Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 25/4/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

05

Thứ Năm

(Ngày 02/5/2024)

Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 09/5/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Tư

(Ngày 15/5/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 16/5/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 23/5/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 30/5/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

06

Thứ Năm

(Ngày 06/6/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 13/6/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(Ngày 17/6/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 20/6/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 27/6/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

07

Thứ Năm

(Ngày 04/7/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 11/7/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(Ngày 15/7/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 18/7/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 25/7/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

08

Thứ Năm

(Ngày 01/8/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 08/8/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 15/8/2024)

Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 22/8/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 29/8/2024)

Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

09

Thứ Năm

(Ngày 05/9/2024)

Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 12/9/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(Ngày 16/9/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 19/9/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 26/9/2024)
Nguyễn Văn Hà Nguyễn Văn Hà

10

Thứ Năm

(Ngày 03/10/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 10/10/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Ba

(Ngày 15/10/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 17/10/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 24/10/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 31/10/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

11

Thứ Năm

(Ngày 07/11/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 14/11/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Sáu

(Ngày 15/11/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 21/11/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 28/11/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

12

Thứ Năm

(Ngày 05/12/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 12/12/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(Ngày 16/12/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 19/12/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(Ngày 26/12/2024)
Nguyễn Văn Hà Chủ tịch UBND xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:06:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Hà<hanv.mangyang@gialai.gon.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đak Yă<dakya.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:34:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đak Yă<dakya.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đak Yă<dakya.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:34:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đak Yă<dakya.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đak Yă<dakya.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!